futura e eventual prestação de serviços de locação de equipamentos de sonorização e 
infraestrutura, destinados aos tradicionais festejos e eventos realizados pela Prefeitura Municipal 
de Mulungu do Morro e suas secretarias. Valor total registrado: R$ 2.137.300,00 (dois milhões, 
cento e trinta e sete mil e trezentos reais). Data ata SRP: 13 de junho de 2025.  
Itens registrados: 

LOTE I      

ITEM DESCRIÇÃO 
UNIDADE 

DE MEDIDA QTDE. V.UNT V. TOTAL. 

1 

APRESENTADOR E LOCUTOR DE EVENTOS Profissional para 
realização de apresentações ao vivo em shows e eventos, com locução